СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Байкаловский муниципальный район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2020 г. № 9 6
с.Байкалово

О внесении изменений в нормативные затраты
на оказание муниципальных услуг в сфере образования,

затрат на уплату налогов, в качестве объекта налогообложения по
которым признается имущество учреждений, применяемых при расчете

объема субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального
задания на оказание муниципальных услуг муниципальными

образовательными учреждениями, подведомственными Управлению
образования Байкаловского муниципального района,

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 гг., утвержденные
постановлением Администрации муниципального образования

Байкаловский муниципальный район
от 23.12.2019года № 459

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
постановлением Администрации муниципального образования Байкаловский
муниципальный район от 13.12.2016 года № 368 «Об утверждении Порядка
формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального
образования Байкаловский муниципальный район и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания», Администрация муниципального
образования Байкаловский муниципальный район:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в нормативные затраты на оказание

муниципальных услуг в сфере образования, затрат на уплату налогов, в
качестве объекта налогообложения по которым признается имущество
учреждений, применяемых при расчете объема субсидий на финансовое
обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных
услуг муниципальными образовательными учреждениями, подведомственными
Управлению образования Байкаловского муниципального района, на 2020 год и

плановый период 2021 и 2022 гг., утвержденные постановлением
Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный
район от 23.12.2019 года № 459, изложив приложение № 3 в новой редакции
(прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации в сети
Интернет www.mobmr.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Глава муниципального образования

начальника Управления образование
Е.В.Кокшарову.

http://www.mobmr.ru

Приложение к
постановлению администрации
муниципального образования

Байкаловский муниципальный район
№ 9 6 от 15.04.2020

Приложение № 3 к
постановлению администрации

муниципального образования
Байкаловский муниципальный район № 459 отр 23.12.2019

Нормативные затраты на оказание муниципальных услуг в сфере образования, затраты на уплату налогов, в качестве объекта налогообложения по
которым признается имущество учреждений, применяемых при расчете объема субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания

на оказание муниципальных услуг муниципальными образовательными учреждениями дополнительного образования детей, подведомственными
Управлению образования Байкаловского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 гг.

в тыс руб

Наименование
муниципального

учреждения, уникальный
номер реестровой записи

Год

Базовый норматив
затрат непосред-

ственно связанных с
оказанием

муниципальной
услуги

Базовый норматив
затрат на

общехозяй-
ственные нужды

Итого базовый
норматив затрат

на оказание
единицы

муниципальной
услуги

Территориальн
ый

коэффициент

Отраслевой
коэффициен

т

Норматив затрат
на оказание

единицы
муниципальной

услуги

Объем
муниципальной

услуги,
ед.

Итого
нормативные

затраты на
оказание

муниципальной
услуги

Затраты на
уплату налогов,

в качестве
объекта

налогооблажен
ия по которым

признается
имущество

учреждения

Итого

1 2 3 4 5 6 7 9 9 10 1 1 12

М Б У Д О
Байкаловская

ДЮС111
Реализация

дополнительных
общеразвивающих

программ
/8042000.99.0 . ББ5

2АЕ52000

2020 10,9400 1,2393 12,1793 1 1 12,1793 360 чел. 4 384,550 13,85 4 398,400

2021 9,8451 1,1162 10,9613 1 1 10,9613 400 чел. 4 384,550 13,85 4 398,400

2022 7,8761 0,8930 8,7691 1 1 8,7691 500 чел. 4 384,550 13,85 4 398 400
МКУ до

Байкаловская
ДШИ Реализация
дополнительных

предпрофессиональ
ных профамм в

области искусств
/8010120.99.0.ББ5

6АА00001

2020 0,0000 2,3598 2,3598 1 1 2,3598 236 чел. 8 225,575 13,8 8 239,375

2021 0,0000 0,6737 0,6737 1 1 0,6737 236 чел. 7813,842 13,8 7 827 642
2022 0,0000 0,6737 0,6737 1 1 0,6737 236 чел. 7 813,842 13,8 7 827 642

МКУ ДО
Байкаловский

ДЮЦ "Созвездие"
Реализация

дополнительных
общеразвивающих
программ/8042000.
99.0.ББ52АЖ48000

2020 0,0000 1,0533 1,0533 1 1 12,5314 1047 чел. 13 120,400 58,5 13 178,900

2021 0,0000 0,2264 0,2264 1 1 0,2264 1047 чел. 12 254,700 58,5 12 313 200 2022 0,0000 0,2264 0,2264 1 1 0,2264 1047 чел. 12 254,700 58 5 12 313 200

МКУ до
Байкаловский

районный ЦВР
Реализация

дополнительных
общеразвивающих
программ/8042000.
99.0.ББ52АЖ48000

2020 0,0000 0,4355 0,4355 1 1 4,7956 1575 чел. 7 553,225 16,3 7 569,525

— _
2021 4,0725 0,7207 4,7932 1 1 4,7932 1500 чел. 7 189,945 16,3 7 206 245 L 2022 4,0725 0,7207 4,7932 1 1 | 4,7932 1500 чел. 7 189,945 16,3 7 206,245